平成２９年１月吉日

お客様各位

HDMI対応 8入力 2出力マルチスキャン マトリックススイッチャー

KSM0802HM 販売終了のご案内

営業部 映像システム課

東京営業所 TEL：03-5651-7091

大阪営業所 TEL：06-6204-6185

Mail：i-master@kowa.co.jp

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度在庫限りでの販売とさせて頂いておりました「HDMI対応 8入力 2出力マ

ルチスキャン マトリックススイッチャー KSM0802HM」が、在庫完了となりましたの

で、販売を終了させて頂くこととなりました。長らくのご愛顧誠にありがとうございまし

た。

後継機種につきましては、既に販売をしております、KSM0802HM2 を案内させていた

だきます。

この販売終了に伴い、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂き、今後と

も弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了機種

製品名 型名 定価(税抜き)

HDMI対応 8入力 2出力マルチスキャン

マトリックススイッチャー
KSM0802HM ¥65,0000

■後継機種（販売中）

製品名 型名 定価(税抜き)

HDMI対応 8入力 2出力マルチスキャン

マトリックススイッチャー
KSM0802HM2 ¥65,0000

【 製品情報 】

http://www.kowa-optical.co.jp/i-master/products/ksmhm.html

mailto:i-master@kowa.co.jp
http://www.kowa-optical.co.jp/i-master/products/ksmhm.html